
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 415,900,000 407,800,000 8,100,000

200 세외수입 39,128,719 35,583,453 3,545,266

210 경상적세외수입 7,514,915 7,470,415 44,500

213 수수료수입 1,450,205 1,405,705 44,500

213-01 증지수입 638,774 594,274 44,500

[ 일반회계 ] 638,774 594,274 44,500

< 세무과 > 638,774 594,274 44,500

○화장장사용료(주민생활지원과) 134,900 90,400 44,500

― 관내 35,500 29,500 6,000

ㆍ성인(15세이상) 20,500 25,000 △4,500

ㆍ개장 15,000 4,500 10,500

― 관외 99,400 60,900 38,500

ㆍ성인(15세이상) 70,000 52,500 17,500

ㆍ개장 29,400 8,400 21,000

경정 50,000원 * 410구

경정 30,000원 * 500구

경정 350,000원 * 200구

경정 210,000원 * 140구

220 임시적세외수입 31,613,804 28,113,038 3,500,766

221 재산매각수입 7,302,086 3,817,756 3,484,330

221-03 공유재산매각수입금 7,282,086 3,797,756 3,484,330

[ 일반회계 ] 7,282,086 3,797,756 3,484,330

< 세무과 > 7,282,086 3,797,756 3,484,330

○공유재산 매각수입금(반구전문농공단지:119,700㎡)(투자유

치팀) 545,619 0 545,619

○공유재산 매각수입금(갈산일반산업단지:38,078㎡)(투자유

치팀)

232,443 0 232,443

○구 상석보건진료소(회계과) 34,750 0 34,750

○영주시 조암동 966-10(회계과) 33,518 0 33,518

○테라피단지 편입 시유재산 매각(옥녀봉휴양림외토지)(산림

녹지과) 6,138,000 3,500,000 2,638,000

545,619,000원

34,750,000원

33,518,000원

경정 6,138,000,000원

228 기타수입 1,471,568 1,455,132 16,436

228-09 그외수입 956,028 939,592 16,436

[ 일반회계 ] 956,028 939,592 16,436

< 세무과 > 956,028 939,592 16,436

○기타 잡수입 557,034 540,598 16,436경정 557,034,000원

400 조정교부금및재정보전금 11,096,139 9,220,806 1,875,333

420 재정보전금 11,096,139 9,220,806 1,875,333

421 재정보전금 11,096,139 9,220,806 1,875,333
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장: 400 조정교부금및재정보전금

관: 420 재정보전금

항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

421-01 재정보전금 11,096,139 9,220,806 1,875,333

[ 일반회계 ] 11,096,139 9,220,806 1,875,333

< 기획감사팀 > 11,096,139 9,220,806 1,875,333

○일반재정보전금(2011년도 정산분) 1,571,333 0 1,571,333

○2012년도 시책추진 보전금 304,000 0 304,000

― 창진경로당 환경개선 14,000 0 14,000

― 소백산자락길트레킹행사 편의시설 설치 50,000 0 50,000

― 시립양로원 만수촌 증축 100,000 0 100,000

― 이산면 지동3리 노인회관 신축 60,000 0 60,000

― 자원봉사센터 자재구입 30,000 0 30,000

― 단산면 병산3리 마을회관 건립 50,000 0 50,000

1,571,333,000원

14,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

500 보조금 137,716,716 135,037,315 2,679,401

510 국고보조금등 103,954,899 101,997,208 1,957,691

511 국고보조금등 103,954,899 101,997,208 1,957,691

511-01 국고보조금 73,765,641 71,934,950 1,830,691

[ 일반회계 ] 73,765,641 71,934,950 1,830,691

< 기획감사팀 > 73,765,641 71,934,950 1,830,691

○경제활성화팀 549,431 499,511 49,920

― 사회적기업등 일자리창출사업 232,128 182,208 49,920

○사회복지과 19,288,314 19,262,231 26,083

― 가사간병 도우미사업 42,756 48,101 △5,345

― 장애인자녀 학비지원 1,220 1,870 △650

― 지역사회서비스 투자사업 275,600 243,522 32,078

○주민생활지원과 23,503,423 23,521,115 △17,692

― 지역아동센터 운영비지원 218,500 234,000 △15,500

― 청소년 한부모 자립지원 3,513 5,705 △2,192

○건설과 90,000 0 90,000

― 재해대책(한발대비) 용수개발 50,000 0 50,000

― 한발대비 용수개발 40,000 0 40,000

○재난관리과 10,465,126 8,785,126 1,680,000

― 자연재해위험지구 정비사업 5,680,000 4,000,000 1,680,000

○농업기술센터(농촌지도과) 2,380 0 2,380

― 쌀소득보전직접지불제사업 2,380 0 2,380

경정 232,128,000원

경정 42,756,000원

경정 1,220,000원

경정 275,600,000원

경정 218,500,000원

경정 3,513,000원

50,000,000원

40,000,000원

경정 5,680,000,000원

2,380,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 25,223,329 25,091,329 132,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 25,223,329 25,091,329 132,000

< 기획감사팀 > 25,223,329 25,091,329 132,000

○농업기술센터(축산특작기술과) 132,000 0 132,000

― 경북청정약용작물 클러스터사업(경상보조) 52,800 0 52,800

― 경북청정약용작물 클러스터사업(자본보조) 79,200 0 79,200

52,800,000원

79,200,000원

511-03 기금 4,965,929 4,970,929 △5,000

[ 일반회계 ] 4,965,929 4,970,929 △5,000

< 기획감사팀 > 4,965,929 4,970,929 △5,000

○농업기술센터(농정과수과) 594,720 599,720 △5,000

― FTA사업계획 수립 및 관리비지원 3,000 8,000 △5,000경정 3,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 33,761,817 33,040,107 721,710

521 시·도비보조금등 33,761,817 33,040,107 721,710

521-01 시ㆍ도비보조금등 33,761,817 33,040,107 721,710

[ 일반회계 ] 33,761,817 33,040,107 721,710

< 기획감사팀 > 33,761,817 33,040,107 721,710

○국비에따른 도비 14,350,358 13,875,861 474,497

― 경제활성화팀 184,650 180,906 3,744

ㆍ사회적기업등 일자리 창출사업 17,409 13,665 3,744

― 사회복지과 2,060,859 2,059,416 1,443

ㆍ가사간병 도우미사업 7,330 8,246 △916

ㆍ장애인자녀 학비지원 92 140 △48

ㆍ지역사회서비스 투자사업 20,341 17,934 2,407

― 주민생활지원과 3,493,860 3,498,675 △4,815

ㆍ지역아동센터 운영비지원 65,550 70,200 △4,650

ㆍ청소년한부모자립지원 263 428 △165

― 건설과 26,000 0 26,000

ㆍ재해대책(한발대비) 용수개발 24,000 0 24,000

ㆍ한발대비 용수개발 2,000 0 2,000

― 재난관리과 1,641,328 1,305,328 336,000

ㆍ자연재해위험지구 정비사업 1,136,000 800,000 336,000

― 농업기술센터(농촌지도과) 46,125 0 46,125

ㆍ5.17, 27 ~ 31일 우박피해 재해복구비 46,125 0 46,125

― 농업기술센터(축산특작기술과) 66,000 0 66,000

경정 17,409,000원

경정 7,330,000원

경정 92,000원

경정 20,341,000원

경정 65,550,000원

경정 263,000원

24,000,000원

2,000,000원

경정 1,136,000,000원

46,125,000원

- 3 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ경북청정약용작물산업 클러스터사업(경상보조)

26,400 0 26,400

ㆍ경북청정약용작물산업 클러스터사업(자본보조)

39,600 0 39,600

○도비보조금 14,992,338 14,745,125 247,213

― 경제활성화팀 483,066 485,429 △2,363

ㆍ물가안정모범업소지원 7,266 10,390 △3,124

ㆍ사업체조사인부임 14,713 13,952 761

― 사회복지과 1,271,349 1,271,323 26

ㆍ수화통역센터운영(이양) 18,493 18,467 26

― 주민생활지원과 15,950 0 15,950

ㆍ경로당 냉방비 지원 15,950 0 15,950

― 회계과 22,000 15,000 7,000

ㆍ국공유재산관리경비지원 22,000 15,000 7,000

― 관광산업과 24,000 0 24,000

ㆍ전통음식점관광수용태세 환경개선사업 24,000 0 24,000

― 건설과 4,020,000 3,925,000 95,000

ㆍ마을안길,진입로,농로포장등 330,000 235,000 95,000

― 재난관리과 7,900 4,900 3,000

ㆍ여름철 물놀이 안전사업 7,900 4,900 3,000

― 농업기술센터(농촌지도과) 59,720 0 59,720

ㆍ2012. 5. 17 ~ 31일 우박피해 농작물 긴급방제비

50,000 0 50,000

ㆍ가공용벼 계약 재배 단지조성 사업 9,720 0 9,720

― 농업기술센터(축산특작기술과) 585,690 540,810 44,880

ㆍ액비생산시설지원 53,040 8,160 44,880

26,400,000원

39,600,000원

경정 7,266,000원

경정 14,713,000원

경정 18,493,000원

15,950,000원

경정 22,000,000원

24,000,000원

경정 330,000,000원

경정 7,900,000원

50,000,000원

9,720,000원

경정 53,040,000원
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